
UCHWAŁA 
ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN SGO5 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 NR XIV/82/2023 

w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Celowego Związku Gmin SGO5 na lata 
2023-2026r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3 i art 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 t.j.) oraz art 4 ust. 2, art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz 
Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 10 sierpnia 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021r., poz. 83) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następującą zmianę do Uchwały Nr XIV/69/2023 Zgromadzenia Celowego Związku 
Gmin SGO5 z dnia 24.01.2023r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Celowego Związku 
Gmin SGO5 na lata 2023-2026 obejmującą: 

1) dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub 
sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2) dodaje się załącznik nr 2, stanowiący Przedsięwzięcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

3) objaśnienia przyjętych wartości, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Celowego Związku Gmin SGO5. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Celowego 

Związku Gmin SGO5 
 
 

Przemysław Styczeń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAC4690-9AF1-4C60-8C31-C23E04CD56C9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/82/2023 

Zgromadzenia Celowego Związku Gmin SGO5 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

   Dokument podpisany elektronicznie  
           
              

z tego:    

z tego: w tym:    
w tym:    

Wyszczególnienie 

 

 

dochody z 
tytułu udziału 
we wpływach 

z podatku 
dochodowego 

od osób 
fizycznych 

dochody z 
tytułu udziału 
we wpływach 

z podatku 
dochodowego 

od osób 
prawnych 

   

z podatku od 
nieruchomości 

 
 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

   

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2    
2023 11 200 000,00 10 297 500,00 0,00 0,00 0,00 30 579,00 10 266 921,00 0,00 902 500,00 0,00 902 500,00    
2024 10 891 819,00 10 871 434,00 0,00 0,00 0,00 30 218,00 10 841 216,00 0,00 20 385,00 0,00 20 385,00    
2025 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 10 968 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 10 968 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAC4690-9AF1-4C60-8C31-C23E04CD56C9. Podpisany Strona 1



 
z tego:  

w tym: w tym:  
w tym: w tym: w tym:  

Wyszczególnienie 

 
 

  
 

 
   

 
 

  

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2023 11 600 000,00 9 828 417,00 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771 583,00 1 771 583,00 0,00  
2024 10 891 819,00 10 333 819,00 713 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 0,00  
2025 11 000 000,00 11 000 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 11 000 000,00 11 000 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAC4690-9AF1-4C60-8C31-C23E04CD56C9. Podpisany Strona 2



 
w tym: z tego:    

w tym: w tym: w tym:    

Wyszczególnienie 

 
 

 
 

 
 

 
 

    

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2023 -400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAC4690-9AF1-4C60-8C31-C23E04CD56C9. Podpisany Strona 3



 
z tego: z tego:    

w tym: w tym: w tym:    
z tego:    

Wyszczególnienie 

 
 

 
 

 
 

 
     

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAC4690-9AF1-4C60-8C31-C23E04CD56C9. Podpisany Strona 4



 
Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy   
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:   

z tego:   

Wyszczególnienie 

 
   

 
 

 
   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 083,00 869 083,00   
2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 537 615,00 537 615,00   
2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAC4690-9AF1-4C60-8C31-C23E04CD56C9. Podpisany Strona 5



 
Wskaźnik spłaty zobowiązań    

Wyszczególnienie 

         

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1    
2023 0,00% 4,57% 4,57% -0,50% 2,92% NIE TAK    
2024 0,00% 4,96% 4,96% 2,34% 5,76% TAK TAK    
2025 0,00% 0,00% x 3,27% 6,69% TAK TAK    
2026 0,00% 0,00% x 2,09% 3,55% TAK TAK    

  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAC4690-9AF1-4C60-8C31-C23E04CD56C9. Podpisany Strona 6



 
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy   

w tym: w tym: w tym:   
w tym: w tym: w tym:   

Wyszczególnienie 

 
 

środki 
określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
ustawy 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

środki 
określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy 

 
 

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAC4690-9AF1-4C60-8C31-C23E04CD56C9. Podpisany Strona 7



 
 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

w tym: z tego:  
w tym:  

Wyszczególnienie 

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
ustawy 

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

Wydatki objęte 
limitem, o 

którym mowa 
w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy 

bieżące majątkowe 

Wydatki 
bieżące na 
pokrycie 
ujemnego 
wyniku 

finansowego 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych 
w związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

 

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 

likwidowanych i 
przekształcanych 
samorządowych 

osobach 
prawnych 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2023 0,00 0,00 0,00 1 183 583,00 0,00 1 183 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAC4690-9AF1-4C60-8C31-C23E04CD56C9. Podpisany Strona 8



 
Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

w tym:   
w tym:   

w tym:   

Wyszczególnienie 

  
  

 
 

 
 

Wcześniejsza 
spłata 

zobowiązań, 
wyłączona z 
limitu spłaty 
zobowiązań, 
dokonywana 

w formie 
wydatków 

budżetowych 

  

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   

  
  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAC4690-9AF1-4C60-8C31-C23E04CD56C9. Podpisany Strona 9



 
Uzasadnienie 

Uchwała Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2026 została dostosowana do 

aktualnego stanu związanego z realizacją budżetu oraz dostosowanie do aktualnego planu  budżetu na 
bieżący rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAAC4690-9AF1-4C60-8C31-C23E04CD56C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/82/2023 ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN SGO5 z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2023-12-19T09:39:58+0100




